
399778-2024 Page 1/9

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 399778-2024 - Wyniki

Polska – Wodomierze – Budowa systemu do obsługi gospodarki wodociągowej na terenie Gminy 
Gać
OJ S 129/2024 04/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Gać
E-mail: ug_gac@onet.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa systemu do obsługi gospodarki wodociągowej na terenie Gminy Gać
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa w rozumieniu przepisów ustawy Pzp. 
Zamówienie obejmuje wszystkie prace umożliwiające i mające na celu realizację zadania pn.: 
„Budowa systemu do obsługi gospodarki wodociągowej na terenie Gminy Gać”. W 
szczególności inwestycja obejmuje: • wymianę wodomierzy na wodomierze ze zdalnym 
odczytem (w tym demontaż starych i montaż nowych), • zakup programu/sytemu wraz z 
licencją, który umożliwiałby przesyłanie danych odczytanych z wodomierzy do systemu 
komputerowego Gminy, • zakup dwóch komputerów stacjonarnych z systemem Windows oraz 
pakietem biurowym Microsoft Office, • dostarczenie niezbędnego oprzyrządowania, • 
przeprowadzenie szkolenia dla pracowników z obsługi systemu, • zakup samochodu 
elektrycznego dla sprawnej komunikacji pracowników wykonujących zdalne odczyty. Celem 
przedsięwzięcia jest wdrożenie nowych technologii, co wpłynie znacząco na poprawę komfortu 
życia mieszkańców oraz eliminacja błędów podczas spisywania liczników i brak 
bezpośrednich wizyt inkasentów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
Załączniku nr 1 do SWZ - OPZ. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały 
określone w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego - 
Załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 3984ace2-18e4-4216-8b70-aa9d4a65ff64
Poprzednie ogłoszenie: 85652-2024
Wewnętrzny identyfikator: RGO.271.1.2024.JS
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie 
przetargu nieograniczonego, opartym na wymaganiach wskazanych w art. 132 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38421100 Wodomierze

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe 30213000 
, , Komputery osobiste 30213200 Komputer tablet 48000000 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/399778-2024
mailto:ug_gac@onet.pl


399778-2024 Page 2/9

2.1.4.

2.1.2.

, Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 48624000 
, Pakiety oprogramowania dla systemów operacyjnych komputerów osobistych (PC) 34144900 

Pojazdy elektryczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy Gać 275  
Miejscowość Gać
Kod pocztowy 37-207
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe teren Gminy Gać

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający będzie stosował procedurę o której mowa w art. 139 ust.
1 ustawy Pzp tj.: a) Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. b) W związku 
z zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający 
wymaga złożenia wraz z ofertą oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp na 
formularzu jednolitego dokumentu. c) Jeżeli wobec wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, zachodzą podstawy wykluczenia, wykonawca ten nie spełnia warunków 
udziału w postępowaniu, nie składa podmiotowych środków dowodowych lub oświadczenia na 
formularzu jednolitego dokumentu o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp - 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, to zamawiający przeprowadzi ponowne badanie i ocenę ofert pozostałych 
wykonawców, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. d) Zamawiający będzie kontynuował procedurę ponownego badania i oceny 
ofert, o której mowa w pkt c, w odniesieniu do ofert wykonawców pozostałych w 
postępowaniu, do momentu wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia. Zamawiający żąda podmiotowych środków 
dowodowych na potwierdzenie: - braku podstaw wykluczenia, - spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. 1. Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu wraz z ofertą należy złożyć aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp o niepodleganiu 
wykluczeniu z art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, z art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, z art. 7 ust. 1 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z art. 5k rozporządzenia 833
/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, wypełnione w zakresie wskazanym przez zamawiającego. 2. Oświadczenia, o 
których mowa w pkt 1: a. o niepodleganiu wykluczeniu dotyczące przesłanek wykluczenia z 
art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
sankcyjnej, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu składa się na formularzu 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia sporządzonym zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu Wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia, zwanego dalej „Jednolitym dokumentem” lub „JEDZ” – wg Załącznika 
nr 4 do SWZ; b. o niepodleganiu wykluczeniu dotyczące przesłanek wykluczenia, o których 
mowa w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, 



399778-2024 Page 3/9

5.1.

wykonawca składa na odrębnym oświadczeniu, dołączając do oferty oświadczenie zgodne ze 
wzorem stanowiącym Załącznik nr 5A do SWZ (tj. oświadczenie uwzględniające regulacje 
Rozporządzenia sankcyjnego). 3. Z uwagi na treść przepisów art. 5k rozporządzenia 833/2014 
wykonawca składa również oświadczenie w zakresie podania podwykonawców i dostawców, 
na których przypada ponad 10% wartości zamówienia. Oświadczenia w tym zakresie 
wykonawca podaje w oświadczeniu stanowiącym Załącznik nr 5A do SWZ. Powyższe 
obowiązuje również na etapie realizacji zamówienia, w związku z czym wykonawca będzie 
zobowiązany do aktualizacji stosownych oświadczeń w przypadku wszelkich zmian w tym 
zakresie. 4. Informacje zawarte w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 1 potwierdzają brak 
podstaw wykluczenia, spełnianie warunków udziału w postępowaniu, odpowiednio na dzień 
składania ofert, tymczasowo zastępując wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki 
dowodowe. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. W celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, zamawiający żąda następujących podmiotowych środków 
dowodowych: a. oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1689 z późn. zm.), z 
innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej – wzór stanowi Załącznik nr 6 do SWZ; b. odpis lub informację z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej w 
zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. c. oświadczenie 
o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania, o których mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy oraz na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - sporządzonego wg wzoru stanowiącego 
Załącznik nr 8 do SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Budowa systemu do obsługi gospodarki wodociągowej na terenie Gminy Gać
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa w rozumieniu przepisów ustawy Pzp. 
Zamówienie obejmuje wszystkie prace umożliwiające i mające na celu realizację zadania pn.: 
„Budowa systemu do obsługi gospodarki wodociągowej na terenie Gminy Gać”. W 
szczególności inwestycja obejmuje: • wymianę wodomierzy na wodomierze ze zdalnym 
odczytem (w tym demontaż starych i montaż nowych), • zakup programu/sytemu wraz z 
licencją, który umożliwiałby przesyłanie danych odczytanych z wodomierzy do systemu 



399778-2024 Page 4/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

komputerowego Gminy, • zakup dwóch komputerów stacjonarnych z systemem Windows oraz 
pakietem biurowym Microsoft Office, • dostarczenie niezbędnego oprzyrządowania, • 
przeprowadzenie szkolenia dla pracowników z obsługi systemu, • zakup samochodu 
elektrycznego dla sprawnej komunikacji pracowników wykonujących zdalne odczyty. Celem 
przedsięwzięcia jest wdrożenie nowych technologii, co wpłynie znacząco na poprawę komfortu 
życia mieszkańców oraz eliminacja błędów podczas spisywania liczników i brak 
bezpośrednich wizyt inkasentów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
Załączniku nr 1 do SWZ - OPZ. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały 
określone w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego - 
Załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: RGO.271.1.2024.JS

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38421100 Wodomierze

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe 30213000 
, , Komputery osobiste 30213200 Komputer tablet 48000000 

, Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 48624000 
, Pakiety oprogramowania dla systemów operacyjnych komputerów osobistych (PC) 34144900 

Pojazdy elektryczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: teren Gminy Gać

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 170 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Kompletna oferta musi zawierać (obligatoryjnie): a. Formularz ofertowy 
- sporządzony i wypełniony według wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do SWZ. W przypadku, 
gdy wykonawca nie korzysta z przygotowanego przez zamawiającego wzoru, w treści oferty 
należy zamieścić wszystkie wymagane informacje. b. Oświadczenie, o którym mowa w art. 
125 ust. 1 ustawy Pzp – Oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (JEDZ) – wg Załącznika nr 4 do SWZ aktualne na dzień składania ofert. 
Oświadczenie składa się pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej i podpisane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Oświadczenie, o którym mowa składa 
odpowiednio: wykonawca, każdy ze wspólników konsorcjum wykonawców (w przypadku 
składania oferty wspólnej), oraz każdy ze wspólników spółki cywilnej. W przypadku 
powoływania się na zasoby innych podmiotów oświadczenie o niepodleganiu i spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu podpisuje podmiot udostępniający zasoby lub jego 
pełnomocnik w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. c. Aktualne na 
dzień składania oświadczenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z art. art. 5k 
Rozporządzenia sankcyjnego oraz art. 7 ust. 1 Ustawy sankcyjnej – wg Załącznika nr 5A do 
SWZ. d. Aktualne na dzień składania oświadczenie, o niepodleganiu wykluczeniu z art. art. 5k 
Rozporządzenia sankcyjnego oraz art. 7 ust. 1 Ustawy sankcyjnej – wg Załącznika nr 5B do 
SWZ - podmiot udostępniający zasoby (jeżeli dotyczy). e. Oświadczenie z którego będzie 



399778-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.7.

wynikało, które dostawy wykonają poszczególni wykonawcy składający ofertę wspólnie – jeśli 
dotyczy. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 9 do SWZ. f. Zamawiający żąda odpisu lub 
informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia 
dokumentów, o których mowa w zdaniu pierwszym jeżeli zamawiający może je uzyskać za 
pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał dane 
umożliwiające dostęp do tych dokumentów. Oferta powinna być podpisana przez osobę 
upoważnioną do reprezentowania wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji wykonawcy 
określoną w rejestrze lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej 
wykonawcy albo przez upełnomocnionego przedstawiciela wykonawcy. g. Pełnomocnictwo 
upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik. Pełnomocnictwo do 
złożenia oferty musi być złożone w oryginale w takiej samej formie, jak składana oferta. 
Dopuszcza się także złożenie elektronicznej kopii – cyfrowego odwzorowania na zasadach 
określonych w Rozdziale XVI pkt 24 SWZ. Elektroniczna kopia pełnomocnictwa nie może być 
uwierzytelniona przez upełnomocnionego. W przypadku, gdy pełnomocnictwo zostało 
sporządzone jako dokument w postaci papierowej i opatrzone własnoręcznym podpisem, 
przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, poświadczającym zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w 
postaci papierowej. Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem w 
postaci papierowej dokonuje notariusz lub mocodawca. h. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika 
do reprezentowania w postępowaniu wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia – dotyczy ofert składanych przez wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia. i. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby – zgodnie z 
Załącznikiem nr 7 do SWZ – jeżeli wykonawca powołuje się na zasoby. j. Uzasadnienie do 
zastrzeżenia informacji znajdujących się w ofercie jako tajemnica przedsiębiorstwa – o ile 
dotyczy. Zaleca się, aby uzasadnienie zastrzeżenia informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa 
było sformułowane w sposób umożliwiający jego udostępnienie. Zastrzeżenie przez 
wykonawcę tajemnicy przedsiębiorstwa bez uzasadnienia będzie traktowane przez 
zamawiającego jako bezskuteczne ze względu na zaniechanie przez wykonawcę podjęcia 
niezbędnych działań w celu zachowania poufności objętych klauzulą informacji zgodnie z 
postanowieniami art. 18 ust. 3 ustawy Pzp. k. Wadium (jeżeli jest składane w formie 
niepieniężnej).

Zamówienia strategiczne
Zamówienie wchodzi w zakres dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/33/WE 
(dyrektywa w sprawie czystych ekologicznie pojazdów – CVD)
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Zakup, dzierżawa lub wynajem pojazdów

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: Kryterium: cena oferty brutto (C) - 60% Maksymalna ilość punktów, jakie może uzyskać 
w tym kryterium badana oferta wynosi 60 punktów. W przypadku kryterium (C), oferta otrzyma 
zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku ilość punktów. Punkty zostaną obliczone z 
zastosowaniem wzoru wskazanego w SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:



399778-2024 Page 6/9

5.1.12.

Rodzaj: Jakość
Nazwa: OKRES GWARANCJI JAKOŚCI I RĘKOJMI ZA WADY
Opis: Kryterium: okres gwarancji jakości i rękojmi za wady (GR) - 40% Maksymalna ilość 
punktów, jakie może uzyskać w tym kryterium badana oferta wynosi 40 punktów. Wykonawca 
winien wypełnić w Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ część 
dotyczącą kryterium „Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady”. Zadeklarowany w tej części 
formularza okres zostanie przyjęty do punktacji i będzie obowiązywał w umowie i po jej 
realizacji. W przypadku braku złożonej deklaracji zamawiający przyjmie wymagany 36 
miesięczny okres gwarancji i rękojmi. W przypadku zaoferowania okresu gwarancji i rękojmi 
krótszego niż 36 miesięcy zamawiający poprawi ofertę uznając, że Wykonawca zaoferował 
wymagany minimalny okres. W przypadku zaoferowania okresu gwarancji i rękojmi dłuższego 
niż 60 miesięcy Zamawiający do porównania przyjmie okres 60 miesięcy, natomiast 
Wykonawca będzie związany terminem zaoferowanym w ofercie. Poszczególnym ofertom 
zostaną przyznane punkty w oparciu o zadeklarowaną wartość oferowanego okresu gwarancji 
i rękojmi za wady na wykonany zakres prac. Im dłuższy okres gwarancji i rękojmi tym większa 
liczba przyznanych punktów. Przy czym minimalny wymagany okres gwarancji i rękojmi 
wynosi 36 miesięcy. Maksymalny możliwy okres gwarancji i rękojmi wynosi 60 miesięcy. 
Wykonawcy oferują długość okresu gwarancji i rękojmi w pełnych miesiącach. Punkty zostaną 
obliczone z zastosowaniem wzoru wskazanego w SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki 
ochrony prawnej określone zostały w Dziale IX ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Postępowanie 
odwoławcze jest prowadzone w języku polskim. 4. Odwołanie przysługuje na: a. niezgodną z 
przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; b. zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy Pzp; c. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na 
podstawie ustawy Pzp, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 5. Odwołanie wnosi się 
do Prezesa Izby. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo 
elektronicznej albo postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania 
odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem 
zaufanym. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem 
posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, w tym na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych. 6. Odwołanie wnosi się w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a. 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a. 7. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 



399778-2024 Page 7/9

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: a. 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia, b. 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 8. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 10. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych za pośrednictwem Prezesa Izby, w 
terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 
23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1640 z późn. zm.) albo wysłanie 
na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 
listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 285 z późn. zm.), jest 
równoznaczne z jej wniesieniem.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Gać
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Gać
Organizacja realizująca płatność: Gmina Gać

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 593 495,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: P.H.U. "PAGOS" Adam Karpiuk
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 593 495,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie



399778-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

6.1.4.

Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: RGO.271.1.2024.JS
Tytuł: Budowa systemu do obsługi gospodarki wodociągowej na terenie Gminy Gać
Data wyboru zwycięzcy: 27/05/2024
Data zawarcia umowy: 06/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 593 495,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 593 495,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Gać
Numer rejestracyjny: 7941685583
Adres pocztowy: Gać 275  
Miejscowość: Gać
Kod pocztowy: 37-207
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Justyna Stańko
E-mail: ug_gac@onet.pl
Telefon: 16 641 14 29
Adres strony internetowej: https://gac.biuletyn.net/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gac
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gac
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01

mailto:ug_gac@onet.pl
https://gac.biuletyn.net
https://platformazakupowa.pl/pn/gac
https://platformazakupowa.pl/pn/gac
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


399778-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: P.H.U. "PAGOS" Adam Karpiuk
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-
Numer rejestracyjny: 5371405171
Adres pocztowy: Żakowola Radzyńska 6A  
Miejscowość: Kąkolewnica
Kod pocztowy: 21-302
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@pagos.pl
Telefon: 833722521
Adres strony internetowej: http://www.pagos.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Polska
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 59d17154-7444-4961-b0dd-8762cffa0c29 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 03/07/2024 06:21:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 399778-2024
Numer wydania Dz.U. S: 129/2024
Data publikacji: 04/07/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:biuro@pagos.pl
http://www.pagos.pl

		2024-07-03T22:02:39+0000




